UBND THÀNH PHỐ HUẾ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Số: 3336 /QLĐT-HT
V/v thông báo lắp đặt biển báo một số

tuyến đường trên địa bàn thành phố.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Huế, ngày  31 tháng  10  năm 2022

    Kính gửi:

                       - Công An Thành Phố Huế;

      - UBND, Công an phường: An Tây, Phú Hội, Xuân Phú,

              Vĩnh Ninh, Vỹ Dạ;

- TRT Thừa Thiên Huế;

- Trung tâm giám sát, điều hành đô thị thông minh (HueS);

- Cổng thông tin điện tử thành phố Huế.

Thực hiện Công văn số 8195/UBND-GT ngày 25/10/2022 về việc tăng

cường công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông tại các tuyến đường trên địa bàn

Thành phố.

Phòng Quản lý Đô thị đã thực hiện điều chỉnh, cắm biển báo tổ chức giao

thông, cụ thể như sau:

1. Đường Nguyễn Khoa Chiêm:

- Cho phép lưu thông một chiều đối với xe tải > 3,5 T (Theo hướng từ đường

Ngự Bình đến Võ Văn Kiệt).

2. Đường Nguyễn Công Trứ:

- Cấm xe ô tô từ đường Nguyễn Công Trứ rẽ trái lên cầu Vỹ Dạ vào giờ cao

điểm (6h30-8h00; 11h00-14h00; 16h30-18h30).

3. Đường Nguyễn Văn Huyên:

- Nhánh 1 từ Tôn Đức Thắng đến Nguyễn Thị Minh Khai: Cấm đỗ xe phía

phải tuyến hướng từ Tôn Đức Thắng đến Nguyễn Thị Minh Khai (cho phép đỗ xe

phía bờ hồ).

- Nhánh 2 từ Lê Quý Đôn đến công viên Tôn Đức Thắng: Cấm đỗ xe phía phải

tuyến hướng từ công viên Tôn Đức Thắng đến Lê Quý Đôn (cho phép đỗ xe phía

Trung tâm thi đấu thể thao tỉnh)

4. Đường trước mặt Trung tâm Thể Thao Thừa Thiên Huế (từ Hà Huy

Tập đến Bà Triệu)

- Cấm đỗ xe trên 9 chỗ cả 02 chiều.

5. Đường Nguyễn Huệ (đoạn từ Hai Bà Trưng đến Nguyễn Trường Tộ):

- Điều chỉnh cấm đỗ xe 2 chiều đoạn từ cổng ra vào trường Cao đẳng công

nghiệp Huế đến nút giao Nguyễn Huệ - Hai Bà Trưng – Đống Đa.

- Đoạn còn lại từ trường Cao đẳng công nghiệp đến Nguyễn Trường Tộ: giữ

nguyên phương án như cũ cấm đỗ xe theo ngày chẵn lẻ.

2

Phòng Quản lý Đô thị thông báo đến các tổ chức, đơn vị có liên quan để phối

hợp kiểm tra xử lý, hướng dẫn các phương tiện tham gia giao thông, dừng đỗ theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, HT(Qn).

                        KT.TRƯỞNG PHÒNG

                      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                               Lê Tuấn Vĩnh

		2022-10-31T14:35:02+0700